Minister skarbu wnieśli do Rady Państwa projekt o nadaniu wszystkim instytucjom kredytowym, udzielającym pożyczek długoterminowych na nieruchomości miejskie, prawa rozszerzenia swej działalności na nieruchomości znajdujące się zewnątrz miast.

= Zgon. W tych dniach zmarła ś. p. Maryja Napieralska, literatka znana pod pseudonimem Simary.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 2 (14) stycznia 1897 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż: 1) części folwarku Lublinek w pow. łaskim, w gminie Widzew położonego, od sumy 800 rs. 2) Gorzelnia w majątku Sulmierzyce, w powiecie noworadomskim, od sumy 8,000 rs. i niżej 3) Działka ziemi w majątku Łagiewniki i Zakrzew w pow.

wzywa wierzycieli powinionej massy, ażeby w terminie 40 dniowym od daty dzisiejszej, stawili się osobiście lub przez pełnomocnika w wydziale cywilnym sądu okręgowego Piotrkowskiego od godziny 11-ej rano do 3-ej po południu i oświadczyli, z jakiego tytułu i co do jakiej sumy są wierzycielami i aby dowody należności swoich na ręce podpisanego syndyka złożyli.

Piotrków dnia 26 października (7 listopada) 1896 roku.

Adwokat Przysięgły
Aleksander Czyński.

Poleca się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

O G Ł O S Z E N I A.

KALOSZE

Rosyjsko-Amerykańskiego Towarzystwa

Wyrobow Gumowych w Petersburgu

Uprasza się o zwrócenie uwagi na stempel na podszewkach: